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(‘Jkologischea Géstehaus - Luger Hauptplatz 16a 2115 Ernstbrunn 0699-19107091_ |email@gh-luger.at www.gh-luger.at ja
Fremdenzimmer - Renate Engelbrecht Hauptplatz 32 2115 Emstbrunn 02576-2103 fremdenzimmer@r-engelbrecht.at www.r-engelbrecht at ja
Privatzimmer - Franz Gepp Hoher-Hausberg 3 2115 Emstbrunn 0864-2390086 __ |baeckerei@depp.co.at nein
Privatzimmer - Herbert und Theresia Huber Mistelbacher Strate 9 2115 Emstbrunn 0880-3054087 nein
Schirmbéck's Wirtshaus "Zur grinen Insel” Bahnstrafte 8 2115 Emstbrunn 02576-2219 rueneinsel@aon.at ja
Gasthaus - Robert Riepl Au 26 2118 Au 02576-80220 nein
Gastezimmer Familie Popp Lachsfeld 3 2113 Lachsfeld 0680-3053790  |zimmer@lachsfeld.at nein
Gasthof "Zum weillen Rdssel” Josef Wolfik-Strafle 36 2000 Stockerau 0699-11223305 |weissesroessel@gmx.at www.risselwirt.net
Gasthof "Zum schwarzen Elefanten” Josef Wolfik-Stralte 22 2000 Stockerau 02266-62618 schwarzer elefant@aon at ja
City Hotel Hauptstraite 49 2000 Stockerau 02266-62930 info@cityhotel-stockerau.at www.cityhotel-stockerau.at ja
Hotel Lenau Josef Wolfik-Strate 10 2000 Stockerau 0699-14444225 |hotel@lenau.at www.lenau.at ja€5,00
Hotel Drei Konigshof Hauptstralbe 26-31 2000 Stockerau 02266-62788-0 _ |office@dreikoenigshof.at www dreikoenigshof.at ja€6,00
Kaiserrast Stockerau Donaukraftwerkstralte 1 2000 Stockerau 02266-68000 office@kaiserrast.at www.kaiserrast.at ja
Zimmer VWaysmayer Stockerauer-Strale 25 2000 Stockerau 0664-1223859 _ |zimmer-waysmayer@ hotmail.com ja
Pension Hedwig Hauptstrake 37 2011 Sierndorf 0664-1464246  |blauensteiner@pension-hedwig.at www.pension-hedwig.at ja
Gasthof "Goldener Adler" Prager Stralte 17 2011 Sierndorf 0664-5223218 __ |office@Iandgasthof-goldener-adler.com www.landgasthof-goldener-adler.com nein
Ferienhaus Kheim Hatzenbach 5a 2011 Sierndorf 0664-6588715 __ |info@ferienhaus-kheim.at www.ferienhaus-kheim.at nein
Pension Burgblick Schafierhofweg 1 2105 Oberrohrbach | 02266-80293 office@pension-burgblick.at www.pension-burgblick.at ja
Pension Rohrwald Leobendorfer Strafe 9 2106 Oberrohrbach _ |02266-80402 __ |info@pension-rohrwald.com www.pension-rohrwald.com nein
Privatzimmer Stepan Leobendorfer Stralte 24 2105 Oberrohrbach  |0664-4532271 _ |haus.gilda@hotmail.com www.privatzimmer-stepan.com ja
Pension Viktoria Hauptstrale 54 3702 Stranzendorf 0660-3496438 ension.viktoria@gmx.at www.pensionviktoria.at ja
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